



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A-Z Isenkram af 1.2.2017 ApS

Rørvang 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 38 34 79 93

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

Zini Asanovski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	A-Z Isenkram af 1.2.2017 ApS Rørvang 11 2620 Albertslund CVR-nr.: 38 34 79 93 Stiftet: 21. marts 2014 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Zini Asanovski
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	AZA Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive isenkram virksomhed i bred forstand.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Den fysiske optælling af varebeholdninger er ikke foretaget den 31. marts 2024, hvorfor indregningen kan være forbundet med fejl og uoverensstemmelser. Det er ledelsens opfattelse, at indregning og målingen afspejler størrelsen af varebeholdningen pr. 31. marts 2024.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.400.331 kr. mod 639.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.730 kr. mod -1.180.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været en tilpasning af aktiviteten i selskaberne under AZA Holding ApS. Dette har blandt medført afvikling af butikker samt varelager. Tiltagene har styrket selskabets indtjening samt styrket indtjeningen på koncernniveau. Tiltagene forventes først at få positiv effekt på indtjeningen og likviditeten i selskabets regnskabsåret 2024/25. Det er en forudsætning for den fortsatte drift at de nuværende kreditter i koncernen videreføres. Det er ledelsens forventninger, at der vil være de nødvendige kreditaftaler for 2024/25, som er under forhandling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling. Omtalte ejendomshandler i år 2022/23 er endelig gennemført efter statusdagen.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.400.331	639.067
3 Personaleomkostninger	-1.898.135	-2.108.333
Driftsresultat	502.196	-1.469.266
4 Øvrige finansielle omkostninger	-321.583	-134.050
Resultat før skat	180.613	-1.603.316
5 Skat af årets resultat	-78.883	423.228
Årets resultat	101.730	-1.180.088
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.730	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.180.088
Disponeret i alt	101.730	-1.180.088



Balance 31. marts

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	102.000	311.657
Deposita	306.273	301.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>408.273</u>	<u>613.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>408.273</u>	<u>613.312</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.618.003</u>	<u>3.237.570</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.618.003</u>	<u>3.237.570</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.824	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	669.735	525.360
Udskudte skatteaktiver	435.367	514.250
Andre tilgodehavender	134.779	69.926
Tilgodehavender i alt	<u>1.241.705</u>	<u>1.109.536</u>
Likvide beholdninger	<u>1.156.993</u>	<u>575.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.016.701</u>	<u>4.922.395</u>
Aktiver i alt	<u>5.424.974</u>	<u>5.535.707</u>



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	222.560	120.831
Egenkapital i alt	272.560	170.831
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.802	87.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.802	87.154
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.959	178.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.143.729	2.512.256
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.595.386	2.047.614
Anden gæld	382.538	539.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.150.612	5.277.722
Gældsforpligtelser i alt	5.152.414	5.364.876
Passiver i alt	5.424.974	5.535.707
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2023	50.000	120.830	170.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.730	101.730
	50.000	222.560	272.560



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der har i regnskabsåret været en tilpasning af aktiviteten i selskaberne under AZA Holding ApS. Dette har blandt medført afvikling af butikker samt varelager. Tiltagene har styrket selskabets indtjening samt styrket indtjeningen på koncernniveau. Tiltagene forventes først at få positiv effekt på indtjeningen og likviditeten i selskabets regnskabsår 2024/25. Det er en forudsætning for den fortsatte drift at de nuværende kreditter i koncernen videreføres. Det er ledelsens forventninger, at der vil være de nødvendige kreditaftaler for 2024/25, som er under forhandling.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Den fysiske optælling af varebeholdninger er ikke foretaget den 31. marts 2024, hvorfor indregningen kan være forbundet med fejl og uoverensstemmelser. Det er ledelsens opfattelse, at indregning og målingen afspejler størrelsen af varebeholdningen pr. 31. marts 2024.

3. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Lønninger og gager	1.856.546	2.050.640
Andre omkostninger til social sikring	41.589	57.693
	<u>1.898.135</u>	<u>2.108.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	321.583	134.050
	<u>321.583</u>	<u>134.050</u>

5. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	78.883	-423.228
	<u>78.883</u>	<u>-423.228</u>



Noter

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. marts 2024		<u>102.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-209.657</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til leverandører, 2.057 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		<u>2.618</u>



8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, Lejeforpligtelserne udgør pr. 31. marts 2023 ialt 300 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2024 i alt 24 mio. kr. Selskabet har endvidere afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskabers leverandørgæld. Den samlede selvskyldnerkaution over leverandørgælden udgør pr. 31. marts 2024 i alt 23 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AZA Holding ApS, CVR-nr. 26928737, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


